Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

 PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170003

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2017

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

CONTRATADA(O).....: ASP AUTOMAÇAO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE LICENÇA DE
USO(LOCAÇÃO)DE SISTEMAS (SOFTWARES)INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA NAS ÁREAS DE
CONTABILIDADE PÚBLICA (GERAÇÃO DO E-CONTAS TCM/PA), LICITAÇÕES, E
PUBLICAÇÃO/HOSPEDAGEM DE DADOS NA FORMA DA LC 131/2009, LEI 12.527/2011 E DECRETO
7.185/2010.PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA - PA.

VALOR TOTAL................: R$ 30.480,00 (trinta mil, quatrocentos e oitenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.002 Manutenção da Câmara
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.11, no
valor de R$ 30.480,00

VIGÊNCIA...................: 06 de Janeiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Janeiro de 2017

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA
BAIRRO: COMERCIAL, CEP: 68.445-000, FONE: (91) 3753-3102/3104, BARCARENA - PARÁ, CNPJ: 22.943.229/0001-00